
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: Most ev.č. 2427-1 před obcí Klíčany
Druh veřejné zakázky: stavební práce
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 23.08.2019
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-606/19

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí 
souvisejících dodávek a služeb spočívajících v provedení stavby „Most ev.č. 2427-1 před 
obcí Klíčany.“

Jedná se o provedení a dokončení rozestavěné opravy mostu ev.č. 2421-1 před obcí 
Klíčany. Na podzim roku 2018 bylo pokáceno 13 stromů v blízkosti mostu v místě 
stavby. Poté byla provedena demolice původního klenbového cihelného mostu v 
havarijním stavu, odvoz suti na skládku byl proveden částečně. Dále bylo provedeno 
provizorní zatrubnění vodoteče v místě původního mostu a zemního válu pro přejezd 
vrtné soupravy. Následně bylo provedeno 14 ks vrtaných pilot firmou Keller, ke kterým 
jsou k dispozici kopie SD, prohlášení o shodě betonu a výztuže, protokoly jednotlivých 
pilot a výkres skutečného provedení pilot. Následně byla stavba přes zimní období 
přerušena a na jaře 2019, vzhledem k problémům zhotovitele, již nepokračovala. KSUS 
zajistila částečné odtěžení zemního tělesa a odkrytí pilot, provedení zkoušek integrity 
pilot a provedení podkladního betonu.

Výčet požadovaných oprav: výstavba nového rámového žlb. mostu kolmé světlosti 7,00 
m na již provedených pilotách, včetně následné úpravy koryta potoka (betonové 
tvarovky) a okolí. Rekonstrukce vozovky v délce cca 124,89 m (silniční těleso bude 
vpravo za mostem a vlevo před mostem zajištěno gabionovými zdmi). Převzetí již 
probíhajícího DIO. Náhradní výsadba 13 stromů a následná péče o ně po dobu 5 let.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
6 738 324,65 Kč bez DPH
8 153 372,83 Kč včetně DPH

4. Účastníci zadávacího řízení

1



Nabídka s pořadovým č. 1

Identifikační údaje účastníka:
BM Construction spol. s.r.o.
se sídlem: U Klubu 1741/5, 143 00 Praha - Modřany
IČ: 284 98 771

Nabídka s pořadovým č. 2

Identifikační údaje účastníka:
M - SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva

Odůvodnění výběru

Nabídka s pořadovým č. 1
BM Construction spol. s.r.o.

Identifikační údaje účastníka: se sídlem: U Klubu 1741/5, 143 00 Praha - Modřany
IČ: 284 98 771

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro
otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení
nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější
podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle
nejnižší nabídkové ceny.

7. Poddodavatelé dodavatele

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele. / Zadavateli jsou známi tito
poddodavatelé dodavatele:

Ing. Jindřich Majer - geodetické práce,
se sídlem:                                      

NOVÁK & PARTNER, Praha
V Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10
IČ: 48585955

PROZNAK Praha, a.s.
Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
IČ:27166392

Šlehofer - dodavatelsko montážní obchodní firma, s.r.o.
Studentská 2095/81, 323 00 Plzeň

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

2



9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity, a to s ohledem na ustanovení 
§ 279 odst. 2 zákona. Nabídka byla v souladu se zadávacími podmínkami podána 
v listinné podobě.

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů.

V Říčanech dne 13.01.2020

KrojShá a údržba silnic 
Sireťlofievkéhc kraje, ó.cj> 
příspěvkový, organizace
ZlxxovBtaS II 150 21 Praha 5
IČO .;:W«Or't xJýílC ...'(XXWOOU1

Krajská správa a údržba sííni/Sjřed^rceského kraje, 
příspěvková organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

3


